
UCHWAŁA NR 152/XXV/17
RADY GMINY SIEMYŚL

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie  dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy Siemyśl, po 
uzyskaniu pozytywnej opinii Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty w sprawie uchwały 
Nr 145/XXIV/17 Rady Gminy Siemyśl z dnia 14 lutego 2017 r. w sprawie projektu dostosowania 
sieci szkół i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego,  uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:
1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Siemyśl,  a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Siemyśl, na okres od 
dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Siemyśl klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 
prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów  klas dotychczasowych 
gimnazjów mających siedzibę na terenie Gminy Siemyśl, na okres od dnia 1 września 2017 r. do 
dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

UrzędowymWojewództwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Jacek Pliszka

Id: 50D5B325-B0AC-42FB-9866-CCD508F6B8D5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 152/XXV/17

Rady Gminy Siemyśl
z dnia 28 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Siemyśl,
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Siemyśl

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Szkoła Podstawowa
im. Armii Krajowej w Charzynie

Charzyno
ul. Wojska Polskiego 11

Charzyno, Grabowo, Kędrzyno, 
Niemierze, Paprocie, Wędzice

Charzyno, Grabowo, Kędrzyno, 
Niemierze, Paprocie, Wędzice

2. Szkoła Podstawowa
im. Noblistów Polskich w Siemyślu

Siemyśl
ul. Szkolna 10

Białokury, Byszewo, Izdebno, 
Mącznik, Morowo, Nieżyn, 

Siemyśl, Świecie Kołobrzeskie, 
Trzynik, Unieradz, 

Wszemierzyce

Białokury, Byszewo, Izdebno, 
Mącznik, Morowo, Nieżyn, 

Siemyśl, Świecie Kołobrzeskie, 
Trzynik, Unieradz, 

Wszemierzyce

Id: 50D5B325-B0AC-42FB-9866-CCD508F6B8D5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 152/XXV/17

Rady Gminy Siemyśl
z dnia 28 marca 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Siemyśl klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych
w szkołach podstawowych oraz granice obwodów  klas dotychczasowych gimnazjów mających siedzibę na terenie Gminy Siemyśl,

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na

Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

klasy Publicznego Gimnazjum 
w Siemyślu, wchodzącego 

dotychczas w skład Zespołu Szkół 
im. Noblistów Polskich

w Siemyślu,
prowadzone w Szkole 

Podstawowej im. Noblistów 
Polskich w Siemyślu

Siemyśl
ul. Szkolna 10

Białokury, Byszewo, Charzyno, 
Grabowo, Izdebno, Kędrzyno, Mącznik, 
Morowo, Niemierze, Nieżyn, Paprocie, 

Siemyśl, Świecie Kołobrzeskie,
Trzynik, Unieradz, Wędzice,

Wszemierzyce

Białokury, Byszewo, Charzyno, 
Grabowo, Izdebno, Kędrzyno, Mącznik, 
Morowo, Niemierze, Nieżyn, Paprocie, 

Siemyśl, Świecie Kołobrzeskie,
Trzynik, Unieradz, Wędzice,

Wszemierzyce

Id: 50D5B325-B0AC-42FB-9866-CCD508F6B8D5. Podpisany Strona 3




